FRCITA §ERVICE LTDA

RECIBO

R$ 1.4.000,00

Recebemos do Sr. FERNANDO ANTONIO CAMINHA DUEIRE, CPF Ne I93.643,694-91, o valor de

R§ 14.000,00 ( quatorze mil reais), referente ao serviço de locação do veiculo 5W4 PLATINUM

7 LUGARE§ DE PLACA: PDX2C42, no período deOt/Ltlz12s ate 3OlIl/2O25, conforme a nota

do debito Ns 0002

Recife, 25ln/2125

Frota Service LTOA

Cnpj: 14.696. 583/0001-4 1

VALOR DOS SERVTçOS R$ 14.000,00